

Gönüllü- Volunteer	Ecem ALKAŞ
Ülke-Country	Hırvatistan
Şehir- City	Vukovar
Koordinatör Kuruluş- Coordinator Org.	Gönüllü Hizmetler Derneği
Ev Sahibi Kuruluş- Host Org.	The PRONI Centre for Social Education
Proje Adı- Project name	My Creative and Caring Community
Başlama Tarihi- Start date	27.05.2024 (Vize ve çalışma izni sebebiyle geç başladım)
Bitiş Tarihi- End date	16.02.2025

İsmim Ecem. İstanbul Üniversitesi'nde doktora öğrencisiyim. Projeye katılmadan önce insan kaynakları uzmanı olarak çalışıyordum. Ahşap boyama, epoksi, buz pateni, resim yapmak, paten kaymak, gastronomi hobilerimdir.

ESC projelerinin, Schengen vizesi alma sürecinin giderek zorlaştığı ülkemizde önemli bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Schengen bölgesinde bir ülkeye gittiğinizde diğer Schengen bölgesindeki Avrupa ülkelerine vizesiz gidebiliyorsunuz. Bu şekilde birçok ülkeyi gezdim. Ayrıca yabancı dilinizi geliştirebilir ya da yeni bir dil öğrenebilirsiniz. Bu süreçte Avrupa Birliği vize ücretinizi, uçak biletlerinizi (belirli limite kadar), konaklama ücretinizi, faturalarınızı karşılıyor. Ayrıca her ay cep harçlığı ve yemek parasını da düzenli olarak ödüyorlar. Bazı projelerde yemek harçlığı yerine yemek verildiğini gördüm fakat genellikle yemek ücreti ödemesi yapıldığını gözlemledim.

Projelere başvuru sürecimden bahsetmek gerekirse öncelikle European Youth Portal'a üye oldum. Daha sonra site içinde Europass formatında cv'mi oluşturdum. Projeler için genel bir motivasyon mektubu hazırladım ve bunu her projeye göre güncelledim. Bu süreçte farklı projelerdeki yöneticilerle görüştim. Siteye üye olduktan iki ay sonra Hırvatistan'daki projeye anlaştım.

ESC projelerine kabul almak Türk vatandaşları için biraz daha zorlu çünkü ülkemize açık ilân bulmak çok zor. İki aylık başvuru sürecimde farklı ülkelerle de görüşmeler yaptım. Hırvatistan'da üç proje ile görüştim. Hırvatistan iklimi, ulaşım kolaylığı ve balkan ülkesi olması sebebiyle ilgimi çekiyordu ve buraya geleceğimi önceden de hissetmişim 😊

Geliş sürecimde kabul aldığım kurum, gönderici kuruluşum ve benim imzaladığım sözleşme sonrasında vize evraklarımı hazırlamaya başladım. Vize başvurusu öncesinde çalışma iznini bekledim. Çalışma iznim çıktıktan sonra diğer evraklarımla birlikte uzun süre Hırvatistan'da kalacağım için D tipi vize başvurusunda bulundum. Tüm süreç iki buçuk ay sürdü. Aynı ülke için daha uzun süre bekleyen gönüllüler de vardı. Bu durum aynı ülke içinde bile lokasyona göre farklılık gösterebiliyor. Hırvatistan'a geldikten sonra proje sonuna kadar geçerli bir Hırvat kimliği alarak ülkede kaldım.

**GHD**  
er  
GÖNÜLLÜ HİZMETLER DERNEĞİ 1959



Projemde ise Ahşap boyama, epoksi gibi alanlarda Erasmus projeleriyle diğer Avrupa ülkelerinden gelen kişiler için workshoplar düzenledim. Haftada iki gün down sendromu, otizm, zekâ geriliği gibi sorunları olan çocuklarla çalıştım. Onlarla çeşitli aktiviteler yaptım. Haftada iki gün yetişkinler için Türkçe dersi verdim. Haftada üç gün ofise geldim ve çeşitli organizasyonlara yardım ettim. Kurum için çeşitli sosyal medya paylaşımları yaptım. Yaz döneminde farklı şubede çalıştım ve organizasyona her konuda yardımcı oldum. Elbette zorlanacağınız dönemler olacaktır ama projenin pozitif yönlere odaklanmak belki bu konuda size biraz yardımcı olabilir 😊

